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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
WCB-Holding ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Birkerød, den 25. oktober 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Daniel William Beyer Clausen 
Brügge 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i WCB-Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for WCB-Holding ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 25. oktober 2021 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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 Selskabsoplysninger 
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Selskabet WCB-Holding ApS 
c/o Daniel Brügge 
Jægervang 13 
3460  Birkerød 

  
  CVR-nr: 39 17 88 69 
  Stiftet: 19. december 2017 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Daniel William Beyer Clausen Brügge 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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 Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering samt anden 
virksomhed med naturlig forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 317. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, særligt under hensyntagen til at afskrivning af 
koncerngoodwill udgør t.kr. 63. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for WCB-Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt 
kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som 
nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders 
skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller 
fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi 
indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets 
andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige 
negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i 
det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede 
virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser overføres 
under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser opgøres 
som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på 
erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den 
erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
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Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der 
fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden 
udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og 
lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over 
resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige 
nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 29. juli - 30. juni 
   
 2020/21 2019/20 
 kr. tkr. 
Note    
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 2 Indtægter af kapitalandele  330.121 -82 
   Andre eksterne omkostninger  -7.794 -7 
     

 DRIFTSRESULTAT  322.327 -89 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -8.412 -3 
   Andre finansielle omkostninger  -504 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  313.411 -92 
   

 3 Skat af årets resultat  3.652 2 
     

 ÅRETS RESULTAT  317.063 -90      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 111 
   Overført resultat  204.063 -201 
     

 DISPONERET I ALT  317.063 -90      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  849.365 519 
     

 Finansielle anlægsaktiver  849.365 519      

   ANLÆGSAKTIVER  849.365 519 
     

   

   Selskabsskat  10.000 4 
   Andre tilgodehavender  6.089 6 
     

 Tilgodehavender  16.089 10      

   Likvide beholdninger  52.033 56 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  68.122 66      

   

 AKTIVER  917.487 585 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
 

 12 

   Virksomhedskapital  50.000 50 
   Overført resultat  492.801 289 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 111 
     

   EGENKAPITAL  655.801 450 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  256.686 130 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  261.686 135      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)  261.686 135 
     

   

 PASSIVER  917.487 585 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50      

 Overført resultat, primo  288.738 490 
 Årets resultat  317.063 -90 
 Foreslået udbytte  -113.000 -111 
     

 Overført resultat ultimo  492.801 289      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  110.600 108 
 Foreslået udbytte  113.000 111 
 Udloddet udbytte  -110.600 -108 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  113.000 111      

   EGENKAPITAL  655.801 450 
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 Noter 
  
   
 2020/21 2019/20 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  1 1 
     

   

 2 Indtægter af kapitalandele  
 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat  392.978 -19 
 Afskrivning goodwill  -62.857 -63 
     

 330.121 -82 
     

 Indtægter af kapitalandele i alt  330.121 -82 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Sambeskatningsbidrag  -3.652 -2 
     

 -3.652 -2 
     

   

   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris 29. juli 2020  975.597 976 
     

 Kostpris 30. juni 2021  975.597 976 
     

   

 Op- og nedskrivninger 29. juli 2020  -456.353 -326 
 Årets resultatandele  392.978 -19 
 Udloddet udbytte  0 -49 
 Årets af-/nedskrivninger  -62.857 -63 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2021  -126.232 -457 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021  849.365 519 
     

 
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill udgør kr. 188.572 pr. 30/6 2021. 
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 Noter 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med stiftelsen ubegrænset 
og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 
 
Selskabet hæfter fra og med stiftelsen ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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 4cnaqXPE3R4YwfIrSYvunsBpddIyn0ro7OTmi3HEBzk=


 
scKUMSKePF0ojbOoxBprTBRIyx8wbq/1Q73hjjxm2vVK5sexIGjFWoBOLWq0P4f24EB8L0r1+Ipa
ZBu5+l/57cZlwB2tymHRoG2Ff9eFnmfhNoUMhHqn45TClgO53pDT9vu1wER+huvYvLIqK/DRizEX
vEqpqjOF6h3hbEJ4ttg0uGxuiOJDjJCBDeUH1CJdG4rAwSYPrHx0Kh6Jq3+fpiuMDld16N62m1IS
7QRdsBkb6B1r7k20YHACMKlAZlJxBdkzhkfY3OPrPwznrxL7tk9OiHeEaltTGII/GFPiudp2UMZj
kuDPJg7izXV6UQ7CPjVIS/Pvdiu0UYh9cTMckw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTUuMC40NjM4LjY5IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTA5MTEzNzM=
  document_digests 
  _challenge QzMzQU0tT1RQUUItRUtORUUtQVg0U0EtVFlWOFctSjgxV0c=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xMSAxMzozODoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 P1rFolP7xpzpm4scd/Z6l06QhyEiXg4R7jgVsbK/UyU=


 
i+492qmUz3OnLO7PUGUe8RKzZznH+g4hozzM2282WhndRRAQY35nVdirFGc5y38tWkX2cEML+UJ/
pnvTDHBBmk6SKdLrEjXXRSm7zNPmyNyXyNZ+a6hPAsRoo9KKAikjdhd7ASxdkC/mMELnHracTb9B
QTSCtLc6OAySQqqT8OMyOqJ65u2gtonmn7RSrBJ9zw2LDYnzok6VSPlED7Jufi5H+mEsJiJarxxP
MB4JRi2Obov72JbN1HnIiGPsM2gf/WqMcN0AZnV1Q8Y7CBo99AkY1bdwh0i8W4k3bC312trY8D8A
lwsVxMWznvTVsG9KyRDHoG85jaJeyR8z8feE7w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBNU1URXpPRFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2tsWFJrVXRUVWxHTjFrdFZrd3pRMDR0VkRkSVRWUXRXVmxGVGpRdFJFRldOVEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE5vdiAxMSAxODowMTowOCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3FA0rFIATP6ynySE8QKHTIV/ueXlRYns2OJWss5+aVA=


 
tMGBlIEMLEZ1iIvesWX/k8ohutntu5UeTz8Flqo8YoqPOeZlQ02WzjYfBbP/Lglz9zsgklXWH/4U
8u9EUYvRn1NKfDYvYWogTFBrZVcQe+yEPYUOV5tMiLS3fLOMngQO3jtgHYniP5FgCSuLXzUHsmyv
RJVo9KhejqrlttiFvZCQ9a3odz0R+AnizCcX/BAT8YXw1P435Q54qcfeIFrUGl8hubjMTzEEDcCP
Pwwmn/vi1PXCdGF5i9vFO+vA7a93XtE45xlwBGa8yqf411W1Pb1wEsba43vfNe0XrlqHKJb7PJQV
1dsn+JTVwifc4qZLjDGHfNIlvO2sy1ZAGQYdTA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTUuMC40NjM4LjY5IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTA5MTEzNzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRTBXMzYtUEc0SkUtWTYyQlctUE80VE8tT0FMRkMtVjIyUE8iLCJkaWdlc3QiOiIwZGU3M2YyNGIyZDJjMWYwMzJlYzAzNDc1NzNhNDJkMTJlZDE4MGUzNDI3NGFmNTYzZDMzY2FjOTQ3YzA3Nzg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFlESjEtQ0NCT1UtTzA3NlQtQ1BJTkctRFNFMU0tVDJFSzI=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xMSAxNzozOTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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